
Environment ln¡ politika mØsta Chrudim.pdf


Environmentální politika


Město Chrudim realizuje od roku 2001 projekt Zdravé město a místní Agendu 21, je členení Národní sitě
zdravých měst ČR. Projekt Zdravé město a místní Agenda 21 probíhá pod patronací Světové zdravotnické
organizace. Město Chrudim se snaží vytvářet podmínky, kde lidé mohou dlouhodobě ŽÍt zdravě a
spokojeně, usiluje o zvyšování kvality života při respektování principů udržitelného rozvoje.
.Zivotni prostředí lze posuzovat ze dvou hledisek, Přestože obě vyplývají ze stejné situace, nemusí být vždy
totožná.


Prvním hlediskem jsou objektivní údaje o stavu životního prostředí, vypovídající o kvalitě jednotlivých
složek životního prostředí a umožňující mimo jiné srovnání stavu životního prostředí v Chrudimi s ostatními
městy a oblastmi Pardubického kraje, resp. České republiky.


Druhým hlediskem je vnímáni kvality životního prostředí samotnými obyvateli Chrudimě, především to, zda
je pro ně stav životního prostředí prioritním problémem, jehož úspěšné řešeni zvýší jejich spokojenost se
životem ve městě.


V rámci environmentální politiky bude město Chrudim :
· Dodržovat požadavky všech platných zákonů, předpisů, nařízení a jiných požadavků na ochranu


životního prostředí, které se vztahuje k její činnosti
· Pravidelně prověřovat a vyhodnocovat svůj environmentální profil, k tomu účelu bude stanovovat


cÍle a cílové hodnoty
· Klást důraz na prevenci znečišťování životního prostředí, což představuje minimalizovat dopady


svých činností na životní prostředí a zdraví lidi


· Šetřit přírodnÍ zdroje postupným snižováním spotřeby energie, vody a recyklací odpadů
· Zlepšovat životní prostředí používáním ekologicky šetrných materiálů
· Vzdělávat a motivovat zaměstnance k ochraně životního prostředí


Environmentálni politika města Chrudim je závazná pro všechny zaměstnance městského úřadu.
Zaměstnanci jsou odpovědní za její dodržování v rozsahu svých povinností.


V Chrudimi dne 24.9.2007 staros a města







pý¡loha �. 1 Kryc¡ list nab¡dky.pdf


 
 


Krycí list nabídky                                    Stránka 1 z 1 


 


 


Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou dle směrnice Městského úřadu 


Chrudim SM018, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 


Název veřejné zakázky: Dodávka pískovače travnatých povrchů 


Účastník zadávacího řízení 


 
Jméno (název / obchodní firma / jméno a 


příjmení) 
 


Sídlo / místo podnikání / bydliště 
 


 


Právní forma 
 


 


IČ 
 


 


DIČ 
 


 


Telefon 
 


 


E-mail 
 


 


IDDS (datová schránka) 
 


 


Osoba oprávněná zastupovat účastníka, funkce 
 


 


NABÍDKOVÁ CENA: 


Nabídková cena bez DPH                                                      Kč  


DPH:                                                           Kč  


Nabídková cena včetně DPH 


 
                                                          Kč  


Datum:  


Razítko a podpis oprávněné osoby: 


 


 


 


 


 







pý¡loha �. 2 kupn¡ smlouva.pdf


KUPNÍ SMLOUVA 


 


Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník v plném znění 


(„NOZ“) 


 


Kupující: 


   


Název:   Sportovní areály města Chrudim, s.r.o.  


Sídlo:    V Průhonech 503, 537 03 Chrudim III 


IČ:                04048636  


DIČ:   CZ04048636 


Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 


č. účtu:   198 783 329/0300 


Zastoupený:  Mgr. Luďkem Marouskem – jednatel společnosti 


 


Prodávající: 


 


Název:     


Sídlo:     


IČ:                 


DIČ:    


Bankovní spojení:  


  


I. 


Předmět smlouvy 


 


Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem 


koupě a je specifikována níže, dále jen „zboží“ a umožní mu nabít vlastnické právo k němu a 


kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  


 


Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného zboží: 


 


…………………………………………………………………………………………… 


 


 


 


II. 


Kupní cena 


 


Kupní cena specifikovaného zboží v čl. I. této smlouvy je …………….. bez DPH. 


 


 


 







 


III. 


Místo a termín plnění 


 


Místem plnění jsou Sportovní areály města Chrudim s.r.o., V Průhonech 503, Chrudim 537 03 


 


Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 


potřebné k převzetí a k užívání zboží. 


Prodávající si ke zboží vyhrazuje vlastnické právo, kupující se stane vlastníkem teprve 


úplným zaplacením kupní ceny. 


 


IV. 


Záruka a servisní podmínky 


Záruční doba na kvalitu dodaného zboží činí 24 měsíců od předání v místě určení. Záruka se 


nevztahuje na neodborné zásahy ze strany kupujícího a na používání neoriginálních 


spotřebních náplní a náhradních dílů. 


Záruční a pozáruční servis včetně dodávky náhradních dílů zajišťuje prodávající, nebo 


prostřednictvím regionálního servisního střediska zastoupeného v daném regionu.  


V případě nutnosti servisování stroje v sezóně po dobu delší než 1 týden poskytuje 


prodávající za úplatu adekvátní náhradní stroj, v záruční době pak bezplatně. 


 


 


V. 


Placení a fakturace 


Kupní cena ve výši ………………… bude kupujícím uhrazena až po převzetí dodaného zboží 


ze strany kupujícího, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. Tato faktura (daňový 


doklad), která je podkladem pro úhradu kupní ceny bude mít náležitosti daňového dokladu dle 


zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tato faktura 


- daňový doklad bude splatná do 21 dnů ode dne jejího vystavení na účet prodávajícího. 


V případě prodlení v zaplacení faktury činí úrok 0,1% za každý kalendářní den prodlení z 


celkové ceny zboží. 


 


VI. 


Odpovědnost za vady 


Nároky z titulu vad zboží se řídí ustanoveními zákona č.89/2012 - Nového občanského 


zákoníku. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny vadnými zařízeními 


kupujícího nebo nevhodnými pokyny danými kupujícím nebo nevhodným zacházením se 


zařízením pracovníky kupujícího. 


 


 


 


 







 


        VII. 


Závěrečná ustanovení 


Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pak se na ni vztahují příslušná ustanovení 


občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb. 


  


Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na 


webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 


340/2015 Sb. 


Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 


tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89 / 2012 Sb. a za informace, které by nebylo 


možno poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný postup k informacím. 


Smluvní strany udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 


Případné identifikační údaje fyzické osoby, které nelze poskytnout podle předpisu 


upravujících svobodný přístup k informacím, budou při zveřejňování znečitelněny. Smluvní 


strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Sportovní areály města 


Chrudim. 


Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden 


stejnopis obdrží prodávající. Každé vyhotovení má platnost originálu. 


Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 


 


 


 


 


V … … … dne … … … …      V … … … dne … … … …  


 


 


.............................           ............................... 


 Mgr. Luděk Marousek – jednatel společnosti               podpis prodejce 


 


 


 


 







Vìzva k pod n¡ nab¡dek p¡skova� MFK.pdf


  


 
 
 


 
 


 


Výzva k podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 


zadávanou dle směrnice Městského úřadu Chrudim SM018,  


o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 


 


 


IZ0045/2020 


Název veřejné zakázky: 


 Dodávka pískovače na travnaté povrchy 


(dále jen „veřejná zakázka“) 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Zadavatel: 


Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. 


se sídlem: V Průhonech 503, 537 13 Chrudim 


IČO: 27485013 


 







Výzva k podání nabídek  Stránka 2 z 6 


 


 


1. Identifikační údaje zadavatele 


Název zadavatele: Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. 


Sídlo zadavatele: V Průhonech 503, 537 03 Chrudim 


IČO: 27485013 


DIČ: CZ 27485013 


 


Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Luděk Marousek 


ředitel 


 


Kontaktní osoba: Mgr. Martin Gondek 


e-mail: m.gondek@sportovistechrudim.cz 


tel. 731 133 776 
  


Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, jejíž zadávání nepodléhá zákonu č. 


134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyjma povinnosti zadavatele postupovat v 


souladu se zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 


2. Zadávací dokumentace 


2.1 Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty: 


• výzva k podání nabídek, 


• návrh kupní smlouvy, 


• krycí list nabídky, 


• Environmentální politika. 


3. Předmět veřejné zakázky 


Předmět plnění veřejné zakázky 


Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka pískovače na travnaté povrchy 


plně kompatibilní za traktor TYM 273. 


 


Specifikace: 


 


• Zařízení musí být kompatibilní s traktorem TYM 273 a nosičem od 22kW/30PS s dvoucestnou 


ovladatelnou hydraulikou a minimálním výkonem 140 bar, 


• otáčky kardanu 540 – 1000 ot./min, 


• samonakládací s plynulou regulací sypání materiálu, zajištěno vibrační lištou, 


• min. 4 kola se vzdušnicemi regulující tlak na půdu minimalizující její zhutnění, 







Výzva k podání nabídek  Stránka 3 z 6 


 


• objem nádoby min od 1 m3 do 1,5 m3, 


• pracovní záběr od 100 cm do 200 cm, 


• pracovní rychlost min. 20km/h, max. rychlost 30km/h. 


Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 


Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem činí 280.000 bez DPH. 


4. Lhůta a místo pro podání nabídek 


4.1 Lhůta pro podání nabídek: do 3. 12. 2020, do 08:55 hod. 


4.2 Místo podání nabídek: v sídle zadavatele. 


4.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené 


výše. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 


4.4 Nabídky je možné podat prostřednictvím držitele poštovní licence či jiného přepravce, 


a to na adresu: Sportovní areály města Chrudim, V Průhonech 503, 537 03 Chrudim. 


Uchazeči mohou nabídku podat také osobně v pracovní den na téže adrese. V případě 


doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky 


podatelnou zadavatele. 


5. Otevírání obálek 


5.1 Termín otevírání obálek: 3. 12. 2020, 09:00 hod. 


5.2 Místo otevírání obálek: v sídle zadavatele, zasedací místnost   


(stadion MFK, V Průhonech 685, Chrudim 537 03) 


 


5.3 Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci zadávacího řízení (jedna 


osoba za účastníka zadávacího řízení). 


6. Způsob podání nabídek 


6.1 Nabídky se podávají písemně v listinné podobě. 


6.2 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 


6.3 Účastník zadávacího řízení předloží nabídku  1x v originále v listinné podobě. 


Všechny listy originálu nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 


dostatečně zabezpečeny proti jejich vyjmutí z originálu nabídky. Všechny výtisky budou 


řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky budou očíslovány nepřerušenou 


vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1. 


6.4 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené 


názvem veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“: 







Výzva k podání nabídek  Stránka 4 z 6 


 


Veřejná zakázka 


Dodávka pískovače na travnaté povrchy 


Neotevírat 


 


6.5  Na obálce bude uveden název a sídlo účastníka zadávacího řízení. 


7. Doba plnění veřejné zakázky 


7.1 Termín zahájení:    Ihned po podepsání smlouvy  


 


7.2 Termín ukončení:    31. 12. 2020 


  


8. Požadavky na prokázání kvalifikace 


Zadavatel požaduje, aby dodavatel ke splnění kvalifikace předložil: 


• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 


zápis do takové evidence vyžaduje; 


• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 


zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 


 


• cenová nabídka bude zahrnovat dopravu, předvedení a zaškolení obsluhy; 


 


• popis technického vybavení pískovače (prospekty apod.) v takovém rozsahu, aby 


bylo možné posoudit, zda nabízený stroj splňuje veškeré požadavky zadavatele; 


•  uchazeč rovněž předloží v nabídce potvrzení výrobce, že je autorizovaným 


prodejcem nabízeného pískovače pro ČR a je oprávněn provádět na zařízení 


servis;  


• seznam obdobných dodávek realizovaných za poslední 3 roky, minimálně 2 dodávky 


pískovače travnatých povrchů pro veřejný provoz, který splňuje podobné, zadavatelem 


požadované parametry; 


Všechny doklady dle čl. 8 (vyjma seznamu významných dodávek) mohou být 


doloženy ve formě prosté kopie. 


9. Pravidla pro hodnocení nabídek 


Ekonomická výhodnost nabídek 


9.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  







Výzva k podání nabídek  Stránka 5 z 6 


 


9.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  


Pravidla pro hodnocení nabídek 


9.3 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 


nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 


nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 


9.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 


9.5 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny s DPH. 


10. Vysvětlení zadávací dokumentace 


10.1 Případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace může účastník zadávacího řízení 


zaslat nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 


e-mailem na adresu: m.gondek@sportovistechrudim.cz. 


11. Obchodní a platební podmínky 


11.1 Součástí zadávací dokumentace je návrh kupní smlouvy, který obsahuje obchodní a 


platební podmínky plnění veřejné zakázky. Účastníci zadávacího řízení jsou povinni 


respektovat a ve svých nabídkách splnit veškeré podmínky a požadavky zadavatele vymezené 


zadávacími podmínkami a plně respektovat podmínky uvedené v návrhu kupní smlouvy. 


11.2 Do návrhu kupní smlouvy je účastník zadávacího řízení oprávněn a současně povinen 


doplnit pouze údaje viditelně označené jako místa pro doplnění účastníkem zadávacího řízení. 


Účastníci zadávacího řízení nejsou oprávněni do vzorové smlouvy jiným způsobem 


zasahovat. 


12. Struktura nabídky 


12.1 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 


a) podepsaný krycí list nabídky obsahující identifikační údaje a nabídkovou cenu – 


příloha č. 1, 


b) doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 8 této výzvy k podání nabídky, 


c) doplněný návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka 


zadávacího řízení – příloha č. 2, 


d) ostatní dokumenty. 



mailto:m.gondek@sportovistechrudim.cz





Výzva k podání nabídek  Stránka 6 z 6 


 


13. Další podmínky a práva zadavatele 


13.1 Zadavatel si vyhrazuje právo na vyžádání upřesňujících informací. V případě 


nesplnění podmínek zadávacího řízení nebo nedodání upřesňujících informací zadavatel 


vyloučí příslušného účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení. 


13.2 Zadavatel zruší zadávací řízení, budou-li po posouzení všechny nabídky vyřazeny. 


13.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. Případné zrušení zadávacího řízení 


bude provedeno stejným způsobem jako jeho vypsání. 


13.4 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit nebo upřesnit v průběhu zadávacího řízení 


podmínky, a to písemným sdělením všem vyzvaným dodavatelům. 


13.5 Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení zadávacího řízení neuzavřít smlouvu o dílo 


s žádným z účastníků zadávacího řízení. 


13.6 Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plnění předmětu 


veřejné zakázky malého rozsahu. 


13.7 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky a neposkytovat 


náhradu nákladů, které účastník zadávacího řízení vynaloží na účast v zadávacím řízení. 


13.8 Město Chrudim má zavedený a ověřený systém environmentálního řízení a auditu 


EMAS, aktivně přistupuje ke sledování, řízení a postupnému snižování dopadů svých činností 


na životní prostředí (Environmentální politika města Chrudim je přílohou výzvy). 


13.9 Zadávací dokumentace byla schválena ředitelem Sportovních areálů města Chrudim 


s.r.o. dne 18. 11. 2020. 


14. Přílohy 


14.1 Výzva k podání nabídek obsahuje následující přílohy: 


Příloha č. 1  Krycí list nabídky 


Příloha č. 2  Návrh kupní smlouvy  


Příloha č. 3  Environmentální politika 


V Chrudimi dne 18. 11. 2020 


 


……………………. 


Mgr. Luděk Marousek 


ředitel 


 






